

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.04 - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.04.0003 - Kegiatan Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>19.350.000</u>
atk bintek	3	Paket	2.050.000	6.150.000
perlengkapan peserta bintek	120	set	110.000	13.200.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>2.490.000</u>
dekorasi dan dokumentasi bintek	3	set	330.000	990.000
spanduk bintek	6	buah	250.000	1.500.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>16.000.000</u>
honorium narasumber bintek	12	orang	1.000.000	12.000.000
honorium narasumber rakor ppid	4	orang	1.000.000	4.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>3.000.000</u>
cetak bintek	120	set	25.000	3.000.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>28.350.000</u>
sewa hotel full day (peserta 120 orang, narasumber 12 orang, dan panitia 30 oranag) bintek perencanaan	162	orang	175.000	28.350.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>7.800.000</u>
- makan rapat	120	ok	40.000	4.800.000
- snack rapat	120	ok	25.000	3.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>3.010.000</u>
uang harian pelaksana kegiatan (30 orang x 1 hari) bintek perencanaan	30	oh	100.000	3.000.000
selisih	1	buah	10.000	10.000
Jumlah				80.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005